
 

UCHWAŁA Nr XXIV/143/20 

    RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

 z  dnia 03 listopada 2020 roku 

 

          w  sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Lwóweckiego           

 

 

 

    Na podstawie art.7 ust.1. pkt  14 oraz art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.713, ze zm), art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.U z 2019 r., poz.869 ze zm. ) oraz uchwały Rady 

Powiatu Lwóweckiego z dnia 30 października 2020 roku w sprawie udzielenia dotacji, uchwala się 

co następuje: 

 

 

    § 1. Przyjmuje się z Powiatu Lwóweckiego pomoc finansową w kwocie 8 000,00 zł  (słownie: 

osiem tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na zakup drabiny aluminiowej z podporami dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Uboczu. 

 

    § 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa dotacyjna 

pomiędzy Powiatem Lwóweckim, a Gminą Gryfów Śląski. 

 

   § 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do zawarcia umowy, o której mowa  

w  § 2. 

 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                 U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Lwóweckiego uchwały w sprawie przekazania 

Gminie  Gryfów Śląski dotacji w wysokości 8.000,00 złotych z przeznaczeniem na zakup drabiny dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu zachodzi konieczność podjęcia  przez Radę Miejską Gminy 

Gryfów Śląski  uchwały o przyjęciu tej dotacji i upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski do podpisania umowy dotacyjnej pomiędzy Powiatem Lwóweckim i Gminą Gryfów Śląski. 

  

 

 


